
Generalforsamling d. 16-8-2014 
 
Beretning 
 
Velkommen. 
Jeg vil starte med at kommentere på vor generalforsamling sidste år d. 17-8-2013. 
Der mødte kun 13 personer til vor årlige generalforsamling, og det er jeg naturligvis 
meget ked af, når man tænker på hvor meget arbejde vi i bestyrelsen har gjort, for at 
holde foreningen med tilhørende plads og bro. 
Ja, man kan jo godt få den tanke, om vi gør vort arbejde godt nok. I den forbindelse vil 
jeg gerne med dirigentens tilladelse oplæse et afsnit af den daværende sekretær, som han 
skrev i august 1983 i referat nr. 2, så kan man jo se, hvad problemer der var i starten for 
31 år siden. Han har kaldt det: ”Midt i en hedebølge”. (Se: ”Hedebølge”) 
 
 
Efter generalforsamlingen holdt vi vor årlige generalforsamlingsfest.  
26 tilmeldte mødte op kl. 17:00, for at få den gode mad som Birgit, Jette, Bjørn og Aage 
havde sørget for.  
Menuen bestod af Tunmousse med flute, Svinemørbrad med små kartofler og salat, 
Marengs med frugt og flødeskum. Og det hele kostede kun 150 kr. pr. kuvert.  
Tak for jeres indsats. 
Resten af aftenen gik godt med glade og positive mennesker. 
Lørdag d. 21. september havde vi arbejde på pladsen, hvor vi startede med at holde vort 
første bestyrelsesmøde, hvor vi konstituerede os. 
Jørgen Rasmussen blev valgt som ny næstformand, da Finn Nielsen måtte trække sig 
p.g.a. dårligt helbred, og som alle jo har kunnet læse, blev Ingolf Nielsen valgt ind i 
bestyrelsen. 
Efter at vi havde konstitueret os, fortsatte vi vort arbejde på pladsen, vi klippede hæk, 
rettede det øverste stykke af banen op, og slog græs m.m. 
Broen blev taget op lidt tidligere end sædvanlig for at spare den for de efterårsstorme, 
som vi jo alle ved kommer. Det sørgede Svend og Poul-Erik for. 
Vi startede 2014 med vort første bestyrelsesmøde d. 22. februar, for at Aage kunne sende 
girokort ud til alle medlemmer. 
Broen blev sat op af Broudvalget, Jørgen, Svend og Poul-Erik, jeg har ikke datoen, men 
det var mens vandet stadig var koldt. 
Den 26. april var der arbejde på pladsen. Vi gjorde klar, så der kunne se pænt ud til 
Standerhejsningen. 
Der skete jo desværre også det, at broen ikke kunne klare den første forårsstorm. Jeg var 
ikke selv til stede, men det viste sig at beredskabet var i orden. Jørgen og Aage m. fl. 
fandt og hentede træpladerne langt henne ad stranden og i løbet af ingen tid stod broen 
klar igen. 
 
 



 
 
 
Lørdag d. 3. maj kl. 13:00 havde vi så den årlige standerhejsning.  
Vi startede med at synge vor slagsang. Derefter mindedes vi 2 medlemmer som desværre 
er døde, Hans Nielsen (Palle), og Finn Nielsen som var et af vore æresmedlemmer og 
pioner i bådlauget. 
Efter vi havde fået en tår at drikke, gik vi til Stuven 19, hvor vi hyggede os med pølser 
m.m. Der mødte 35 personer op på pladsen, 28 gik med hjem bagefter. 
Den 24. maj og d. 14. juni havde vi arbejde på pladsen, og ind imellem har der været 
problemer med spillet, som på nuværende ikke helt er løst, men det kan andre i 
bestyrelsen svare på, da jeg ikke selv har været der.  
Vi har også fået en bænk mere på pladsen, og i sommer er alle bænke blevet brugt flittigt. 
Vi har også renoveret de gamle bænke, og givet dem en gang olie, forhåbentlig ikke den 
sidste. 
Den 5. juli holdt vi bestyrelsesmøde for at gennemgå regnskab og budget, og udfærdige 
indkaldelse til generalforsamlingen. 
Lørdag d. 19. juli havde vi den årlige fiskekonkurrence, hvor vi mødtes på pladsen kl. 
9:00 til morgenkaffe m.m. Derefter stævnede 4-5 både ud for at fange den største fisk. Jeg 
var selv ude med Laura, men i vores båd fangede vi ikke noget. Andre kan bedre svare på, 
hvordan det ellers gik, jeg var ikke selv med senere, men jeg har hørt, at der var et rigtigt 
godt samvær. 
2. august havde vi så vores sidste arbejdslørdag inden generalforsamlingen. 
Vi har i år haft vores havetraktor til service og reparation, den er vi nødt til at holde i 
orden, for den kan vi ikke undvære. 
Vi har også lavet en støbeform til Ole, så han kan støbe nogle flere nye fliser til rampen. 
Vedrørende antallet af medlemmer i bådlauget, er det næsten det samme som sidste år, og 
det gælder medlemmer-lejere-supportere og passive. Sidste år var vi 56 i alt, i år på 
opællingsdagen var vi 53. Det skuffer mig at der af og til ligger sten rundt omkring på 
pladsen, som børn slæber med op nede fra stranden. Det er meget uheldigt da det 
ødelægger vores slåmaskiner. Der ligger også stadigvæk hundeefterladenskaber.  
De ødelægger ikke vore maskiner, men det er ikke spændende når de skal rengøres.  
Jeg vil derfor opfordre til, at man behandler bådpladsen, som om det var ens egen have, 
for man skal stadig huske på, at vi er nogle som bruger vores fritid på at vedligeholde det 
hele.  
Til slut vil jeg gerne sige tak til bestyrelsen, og dem der møder op på vore arbejdslørdage, 
for et godt og positivt samarbejde. 
Tak. 


